F I C H E  T E C H N I Q U E
Ref. Aluminium rooster
Grille en aluminium
Grille d'évacuation/de visite en aluminium
DESCRIPTION
Les grilles en aluminium recouvrent les regards de visite et d'évacuation tout en laissant passer l'eau.
Légères, inoxydables; disponibles pour diamètres ronds avec cadre carré.
MATÉRIAU
Aluminium
TYPE
Grille
PASSAGE
Eau
INOXYDABLE
Oui
DONNÉES TECHNIQUES APPLICATIONS
DIMENSIONS & CODES
Caractéristique Valeur
Matériau Aluminium
Type Grille
Application Fermeture regard d'évacuation/visite
Forme Rond (Ø) avec cadre carré
Fermeture de regards d'évacuation
Grille perméable à l'eau
Intérieur et extérieur
Code Diamètre Dim. ext.
ALUR110 Ø 110 mm —
ALUR125 Ø 125 mm 150 x 150 mm
ALUR160 Ø 160 mm 200 x 200 mm
ALUR200 Ø 200 mm 250 x 250 mm
ALUR250 Ø 250 mm 300 x 300 mm
ALUR315 Ø 315 mm 400 x 400 mm
ALUR400 Ø 400 mm —
Sous réserve d'erreurs. Cette fiche technique a été établie à l'aide de l'intelligence artificielle (IA).
Devooght bv  ·  Delaeystraat 48, 8830 Hooglede  ·  051 70 55 20
hooglede@devoplast.com  ·  www.devoplast.com  ·  BE 0474 574 478
Dernière révision: 22/06/2026
Plus d'infos